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. K2N - EXPORTADORA DE SAL, S.A.DE C.V.
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (ARMONIZADO)Y/
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

EGRESOS

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO?

Servicios personales
Remuneraciones al personal de caracter permanente
Remuneraciones al personal de caracter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y econémicas
Previsiones

Materiales y suministros
Materiales de administracién, emisién de documentos y articulos oficiales
Alimentos y utensilios
Materias primas y materiales de produccién y comercializacién
Materiales y articulos de construccién y de reparacién
Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de proteccion y articulos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios generales
Servicios basicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, cientificos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalacion, reparacién, mantenimiento y conservacion
Servicios de traslado y viaticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Pensiones y jubilaciones

Bienes muebles, inmuebles e intangibles
Vehiculos y equipo de transporte
Magquinaria, otros equipos y herramientas

Inversién pablica
Obra publica en bienes propios

Deuda pUblica

Intereses de la deuda pUblica

(CIFRAS EN PESOS)
IR ‘REDUCCIONES)
909,322,031 282,480,468
224,172,156 42,058,043
50,193,773 -9,613,589
231,197,018 17,934,575
167,047,131 81,007,703
210,767,681 177,038,008
25,944,272 -25,944,272
992,296,283 -14,000
4,481,497 130,000
16,491,233
20,268,159 10,305,226
35,653,079 -900,000
2,470,504 176,021
650,014,135
14,078,930 95,900
248,838,746 -9,821,147
1,851,354,316 -343,305,641
22,932,875 427,657
203,716,547 5,390,947
831,406,553 -536,673,065
203,366,895 -1,648,293
169,919,511 188,911,459
8,864,609 565,418
1,132,984 150,000
410,014,342 -429,764
148,906,464
148,906,464
410,268,064 28,077,754
255,066,158 -11,537,397
155,201,906 39,615,151
25,639,969 21,919,234
25,639,969 21,919,234
2,937,494
2,937,494

1,191,802,499
266,230,199
40,580,184
249,131,593
248,054,834
387,805,689

992,282,283
4,611,497
16,491,233
30,573,385
34,753,079
2,646,525
650,014,135
14,174,830
239,017,599
1,508,048,675
23,360,532
209,107,494
294,733,488
201,718,602
358,830,970
9,430,027
1,282,984
409,584,578
148,906,464
148,906,464
438,345,818
243,528,761
194,817,057
47,559,203
47,559,203
2,937,494
2,937,494

1,132,784,858
262,170,171
37,235,160
230,901,434
224,611,539
377,866,554

689,051,622
3,485,626
11,116,763
26,091,227
19,126,851
1,668,248
427,164,324
11,438,911
188,959,672
856,737,910
22,205,456
145,336,874
38,610,143
97,788,244
229,321,298
4,455,209
169,715
318,850,971
145,914,679
145,914,679
188,264,587
1,498,000
186,766,587
26,907,327
26,907,327
1,925,653
1,925,653

1,156,404,670
262,170,171
37,235,160
230,901,434
248,043,949
378,053,956

741,201,587
3,485,626
11,116,763
28,498,130
20,459,907
1,874,947
456,032,762
11,544,031
208,189,421
872,679,608
22,205,456
150,876,522
39,868,947
99,569,617
234,661,381
4,594,556
169,715
320,733,414
145,914,679
145,914,679
188,264,587
1,498,000
186,766,587
26,907,327
26,907,327
1,925,653
1,925,653

59,017,641
4,060,028
3,345,024

18,230,159

23,443,295
9,939,135

303,230,661
1,125,871
5,374,470
4,482,158

15,626,228
978,277

222,849,811

2,735,919
50,057,927

651,310,765

1,155,076
63,770,620

256,123,345

103,930,358

129,509,672
4,974,818
1,113,269

90,733,607
2,991,785
2,991,785

250,081,231

242,030,761
8,050,470

20,651,876
20,651,876
1,011,841
1,011,841
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EGRESOS

CONCEPTO AMPLIACIONES / SUBEJERCICIO?

APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

(REDUCCIONES)

Total del Egreso 4,340,724,621 -10,842,185 4,329,882,436 3,041,586,636 3,133,298,111 1,288,295,800

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente publico.
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